לאור ועל מנת לשמור על שלום הציבור רכוש ידוע כמוכה בעבריינות בו פעלו, כאשר האזור באזור
לומר ניתן לעיל, שתוארו שבנסיבות הרי הנאשם, ידי על עבירה לביצוע אובייקטיבי חשד התעורר שלא הגם קבעתי,

שהיה זה "על גבול החשד הסביר".

9. בהתחשב בכלל הנסיבות הנוגעות לביצוע העבירות, והיות וכל כתב אישום מהווה "אירוע אחד" (ראה סעיף
40יג(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977), ראיתי לקבוע את מתחמי הענישה כדלקמן:

באשר לעבירות השב"ח, תקיפת השוטרים והחזקת כלי הפריצה נשוא התיק העיקרי - החל ממספר חודשי מאסר ועד
10 חודשי מאסר, לצד רכיבים נלווים.

באשר לעבירות ההתפרצות, הגניבה והשב"ח נשוא תיק הצירוף - בין 12 ל-28 חודשי מאסר, לצד רכיבים נלווים (ראה
בענין זה רע"פ 7683/13 פרלמן נ' מדינת ישראל (23.2.14), שם לא יוחסה עבירת שב"ח).

המאסרים המותנים שהופעלו בס"ק ג'-ה' ירוצו בחופף זה לזה ובמצטבר לעונש המאסר שהוטל בס"ק
א' ו-ב'.

סה"כ ירצה הנאשם 32 חודשי מאסר, למן יום מעצרו, 6.4.15.

ו. 4 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שבמשך 3 שנים מיום שחרורו מהכלא לא יעבור עבירה בניגוד
לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

ז. 7 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שבמשך 3 שנים מיום שחרור מהכלא לא יעבור עבירת רכוש מסוג
פשע.

ח. 4 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שבמשך 3 שנים מיום שחרורו מהכלא לא יעבור עבירת רכוש מסוג
עוון, לרבות עבירה של החזקת כלי פריצה.

ט. פיצוי כספי לנפגע העבירה, מר אלמוג בר, בסך 2,500 ₪.